
Jméno Příjmení Klub kategorie

startovní 

číslo výsledný čas

1 Milan Wurst HoreDole A 32 0:47:32

2 Miroslav Pavlík SK Oceláci Ostrava C 10 0:48:18

3 Rosťa Kolich BK SAK Karviná C 3 0:48:36

4 Vladimír Mazánek Ostrava A 26 0:49:42

5 Tomáš Holas OBO A 31 0:50:38

6 Krysztof Badera Jawiszowice C 24 0:50:45

7 Jiří Čech LK Pustá Polom C 13 0:51:37

8 Bronislav Lux A 30 0:52:18

9 Jiří Porwist Porwist Team C 29 0:52:41

10 Tomáš Jalůvka Caramba! Team A 21 0:52:48

11 Tomáš Martínek Ostrava A 15 0:53:00

12 Pavel Ševčík Zombie Opava C 34 0:53:08

13 Martin Řezáč Mushing Team Ostrava A 35 0:53:42

14 Lukáš Vonšík Ostrava A 23 0:54:06

15 Miroslav Bernát HSF Systém, a.s. C 20 0:54:17

16 Ivana Zbořilová BK SAK Karviná E 2 0:54:50

17 Daniel Monczka Karviná B 25 0:55:29

18 Lukáš Martínek Tísek A 14 0:57:42

19 Vladimír Dedek BK Olbramice A 11 0:59:39

20 Renáta Jalůvková Caramba! Team F 22 1:01:15

21 Klára Řečinská Olomouc E 33 1:01:38

22 Lenka Dedková BK Olbramice F 12 1:12:00

23 Karel Stuchlík PBK Kravaře D 28 1:33:30

Počasí: mlha, 5 stupňů, jemné mrholení

Těšíme se na Vás při dalším závodě !

Celkové výsledky závodu - Běh údolím říčky Setiny - 10.4.2016



VÝSLEDKY DLE KATEGORIÍ

KATEGORIE A, MUŽI DO 39 LET

Jméno Příjmení Klub
startovní 

číslo

výsledný 

čas

Milan Wurst HoreDole 32 0:47:32

Vladimír Mazánek Ostrava 26 0:49:42

Tomáš Holas OBO 31 0:50:38

Bronislav Lux 30 0:52:18

Tomáš Jalůvka Caramba! Team 21 0:52:48

Tomáš Martínek Ostrava 15 0:53:00

Martin Řezáč Mushing Team Ostrava 35 0:53:42

Lukáš Vonšík Ostrava 23 0:54:06

Lukáš Martínek Tísek 14 0:57:42

Vladimír Dedek BK Olbramice 11 0:59:39

KATEGORIE B, MUŽI DO 49 LET

Jméno Příjmení Klub
startovní 

číslo

výsledný 

čas

Daniel Monczka Karviná 25 0:55:29

KATEGORIE C, MUŽI DO 59 LET

Jméno Příjmení Klub
startovní 

číslo

výsledný 

čas

Miroslav Pavlík SK Oceláci Ostrava 10 0:48:18

Rosťa Kolich BK SAK Karviná 3 0:48:36

Krysztof Badera Jawiszowice 24 0:50:45

Jiří Čech LK Pustá Polom 13 0:51:37

Jiří Porwist Porwist Team 29 0:52:41

Pavel Ševčík Zombie Opava 34 0:53:08

Miroslav Bernát HSF Systém, a.s. 20 0:54:17

KATEGORIE D, MUŽI NAD 60 LET

Karel Stuchlík PBK Kravaře 28 1:33:30

KATEGORIE E, ŽENY DO 34 LET

Ivana Zbořilová BK SAK Karviná 2 0:54:50

Klára Řečinská Olomouc 33 1:01:38

KATEGORIE F, ŽENY NAD 35 LET

Renáta Jalůvková Caramba! Team 22 1:01:15

Lenka Dedková BK Olbramice 12 1:12:00


